Калужская область
Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
РЕШЕНИЕ
26.01.2022 г.                                                                                                                   № 1
Об утверждении плана работы

Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» на 2021 год
В соответствии со ст. ст. 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Заречный», в целях систематизации работы Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» на 2022 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике (Зубкова С.Ф.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                              Е.М. Пряхина
Утвержден
решением Сельской Думы

сельского поселения «Село Заречный»

от 26.01.2022 г № 1
План работы

Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»

на 2022 год

	№ п/п
	Наименование документа
	Статус документа (решение, информация)
	Срок рассмотрения

	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Заречный»
	Решение
	В течении года

	2.
	Публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Заречный»
	Решение
	В течение года

	3.
	Об утверждении плана работы Сельской Думы на 2022 год
	Решение
	1 квартал 2022 г

	4.
	Публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Село Заречный»
	Решение
	В течение года

	5.
	О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу проекта решения об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Заречный» за 2021 год
	Решение
	I квартал

2022 года

	6.
	Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Заречный» за 2021 год
	Решение
	I квартал
2022 года

	7.
	Внесение изменений и дополнений в нормативные правовые акты, принятые в 2006-2020г.г.
	Решение
	В течение года

	8.
	О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 27.12.2021 №45 «О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»
	Решение
	II квартал
III квартал
IV квартал

2022 года

	9.
	Участие в работе депутатских комиссий Людиновского Районного Собрания по вопросу эффективного использования бюджетных средств, выделенных на ремонтные работы в системе образования, культуры, спорта на территории сельского поселения «Село Заречный»
	По графику Людиновского Районного Собрания
	II квартал –
III квартал

2022 года

	10.
	О работе депутатской комиссии по контролю за ходом ремонта дорог
	Информация
	III квартал
2022 года

	11.
	Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета, индексации, приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в администрации сельского поселения "Село Заречный"
	Решение
	IV квартал 2022 года

	12.
	О признании утратившими силу решений Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»
	Решение
	В течение года

	13.
	Об освещении в средствах массовой информации деятельности Сельской Думы
	Информация
	В течение года

	14.
	Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения "Село Заречный" на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы
	Решение

	IV квартал 2022 года

	15.
	О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения «Село Заречный» на 2023 - 2024 годы
	Решение

	IV квартал 2022 года

	16.
	О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы в первом чтении
	Решение
	IV квартал
2022 года

	17.
	Публичные слушания по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» «О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»
	Решение
	IV квартал
2022 года

	18.
	О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2023  и плановый период 2024 и 2025 годы
	Решение
	IV квартал
2022 года